Miseria in susti
 cap bti ioh i mdo

oleu q̄ e mltidū 2 alijs liquib9 sup̄ emmet itolligt²
splendor sup̄ne gl̄e hoc oleo caput ioh̄is i¹ p̄g
uatu 7 q̄ s̄ub ioh̄es splendorē tōlit illuāt9 dō
s̄idē q̄ iust9 iudex sit de9 **10^o** Q̄ quōdā erat
i tenebris adūsitatis nūc 7 i luce claritatē et
hēdēs q̄ tūc eāt in luce prosp̄itatis nūc 7
i tenebris et̄ne calamitatis **Attēde** illud o tu
q̄ es i t̄bulacōe posit9 2 sis paciēs ut et̄na
lit gaudeas **D**z em̄ nob̄ p̄ mltas t̄bulacōes
m̄ire i r̄gnū celoz **S**edō caput ioh̄is ante
decollacōez in t̄ris fuit hūiliatū **C**ū em̄ de
colla d̄eret 2 caput iūaret ad decollacōez
potat d̄icē illud **Job 2** Nō leuabo cap̄
meū saturat9 afflictōe 2 misēria q̄ d̄ **Quis**
istet afflictio doloib9 2 misēria mortē nō t̄n
leuabo caput meū ut me defendā ut cum
sp̄ulacōe q̄tedā **S**z pot9 caput meū ad
penas hūiliabo 2 morte pacēt tolleābo ut
et̄na vitā adūpti ualeā i celo 2 q̄ talit ca
put e9 **p̄** deū in t̄ris fuit hūiliatū **I**deo mō
caput aīe e9 i celis 7 mirabilē exaltatū **Ex̄**
xi **O**cul9 di r̄sp̄ent illū ab hūilitate 2 exal
tauit cap̄ e9 2 miati s̄it in eo mlti **C**ogitū
em̄ eāt ut q̄ se i m̄do hūiliauāt i celo exal
taēt **h**ac em̄ sm̄az tulit **x^o** 2 i mutabilē tenz
luc̄ **xviii** **D**is q̄ se hūiliat exaltabit 2 q̄ se
exalt hūili **Ex̄m** hui9 habes i **x^o** 2 lucifer9
2 i **publino** 2 **p̄ph̄aīseo** in maia 2 enaī da
et **golya** **I**n ioh̄e 2 hēdē **Q**uia cū ioh̄es bap
tista se hūiliauāt iō nūc exaltat9 7 et q̄ hēo
des se exaltat iō nūc in i¹ferno 7 d̄m̄sib9 **10^o**
Vidi imp̄iū sup̄ exaltatū 2 eleuatū sup̄ redros

Thone. et exxit ad

libam et trisim et cetera non cat. **Elige mo q vis**
Si vis exaltari in celo humiliabis te in tris **Si te**
hic exaltaveris metum humiliabis **Tercio caput**
eius et decollatus in tris fuit lesu et vulneratu
et vi **Nullo spiculatoris precepit herodes auferri**
caput iohannis baptiste et decollatus eum et tunc q cu
iohannes corripuit herode pro herodiade uxorem
fratris sui quia duxerat herodias de his dolens infuria
bat iohanni ut occideret eum et tunc herodes fecisset
in natali suo cenam principibus et primis galilee
et filia herodiadis saltasset et placuisse herodi
dixit puelle **Et ecce q vis et dabo tibi At illa**
ad instantum matris percipit et capite iohannis et herodes
fecit eum decollari et q decollatione caput
eius in tris dolens sustinuit **Idem modo capite**
et in celis letificatus **Non ipse fit dicitur**
Secundum multitudinem dolorum meorum in corde meo
et solatiores tue letificaverunt animam meam et quia
deus caput eius in celo letificavit ideo ipse deum
eternaliter laudabit **Ipse etiam de numero illorum de quibus**
dicitur psalmus 31 **Veniet in syon cum laude et letitia**
sempiterna super capita eorum gaudium et letitia
optinebunt et fugiet gemitus et dolor **Considera**
quod iustus iudex sit deus eos qui hic dolores pati
ent tollant in celo letificabit et illos qui hic tamen
gaudet in inferno cruciabitur **propter dicitur eptoe**
hic in delictis vixit et in lazaro medico qui hic
fame et cruciatus sustinuit **Dives ille nunc**
torquetur in inferno et lazarus nunc gaudet in celo **huic**
diviti dicitur **Luci xvi **Fili in corda que contempserunt**
bona in vita tua lazarus sicut mala nunc ante**